
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμ-
βαδού 0,500 στρ. στη θέση «Ντουράκο Αλεποχω-
ρίου» περιφέρειας Δήμου Μεγάρων - Ν. Περάμου 
Ν. Αττικής.

2 Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμ-
βαδού 0,578 στρ. στη θέση «Ντουράκο Αλεποχω-
ρίου» περιφέρειας Δήμου Μεγάρων - Ν. Περάμου 
Ν. Αττικής.

3 Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμ-
βαδού 0,493 στρ. στη θέση «Ντουράκο Αλεποχω-
ρίου» περιφέρειας Δήμου Μεγάρων - Ν. Περάμου 
Ν. Αττικής.

4 Ανάκληση της αριθμ. 1750/17-9-2015 (ΦΕΚ 425/
Δ΄/21-12-2015) απόφασης, περί κήρυξης έκτασης 
ως αναδασωτέας, για έκταση εμβαδού 5375,49 
τμ. στη θέση «Νησίδα Άγιος Σώστης» Δ.Κ Λιθακιάς 
Δ. Ζακύνθου Π.Ε. Ζακύνθου.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 99223/5490 (1)

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμ-
βαδού 0,500 στρ. στη θέση «Ντουράκο Αλεπο-
χωρίου» περιφέρειας Δήμου Μεγάρων - Ν. Πε-
ράμου Ν. Αττικής.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τα αρθ. 6, 280 του ν. 3852/4-6-2010 «Νέα αρχιτε-

κτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης».

2. Το π.δ. 135/23-12-2010 «Οργανισμός Αποκεντρω-
μένης Διοίκησης Αττικής».

3. Την παρ. 3 του αρθ. 117 του Συντάγματος.
4. Τις διατάξεις των αρθ. 41 παρ. 1 και 38 παρ. 1 του 

ν. 998/1979 «Περί προστασίας των δασών και δασικών 
εν γένει εκτάσεων της χώρας», όπως ισχύει.

5. Τις υπ’ αριθμ. 160417/1180/8-7-1980 και 182447/
3049/24-9-1980 δ/γές Υπ. Γεωργίας.

6. Την με αριθμ. 797/16-7-2001 τελεσίδικη πράξη 
χαρακτηρισμού του Δασάρχη Μεγάρων και την αριθμ. 
3475π.ε./5-2-2008 σχετική βεβαίωση τελεσιδικίας αυτής.

7. Τις διατάξεις του άρθρου 56 ν. 4257/2014 ΦΕΚ 93/
Α΄/14-4-2014 «Άσκηση καθηκόντων Γενικού Γραμματέα».

8. Την υπ’ αριθμ. 4 Πράξη του Υπουργικού Συμβουλίου 
της 6ης Φεβρουαρίου 2015 (ΦΕΚ 24/Α΄/6-2-2015) «Πα-
ραίτηση Γενικών Γραμματέων Α.Δ. της χώρας».

9. Την υπ’ αριθμ. 87852/2330/3-11-2016 πρόταση του 
Δασαρχείου Μεγάρων και την από 28-11-2016 εισήγη-
ση - σύμφωνη γνώμη της Δ/νσης Δασών Δυτικής Αττικής, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα λόγω εκχέρσωσης, με 
σκοπό τη διατήρηση του χαρακτήρα του δάσους, ώστε 
να αποκλεισθεί η διάθεσή της για άλλο σκοπό πλην 
δάσους, την έκταση συνολικού εμβαδού πεντακοσίων 
χιλιοστών του στρέμματος (0,500 στρ.) που βρίσκεται 
στη θέση «Ντουράκο Αλεποχωρίου» περιφέρειας Δήμου 
Μεγάρων - Ν. Περάμου Ν. Αττικής, όπως απεικονίζεται 
με στοιχεία (Α,Β,Γ,Δ,Α) στο τοπογραφικό διάγραμμα 
κλίμ.1:500 με συντεταγμένες ΕΓΣΑ 87 αυτών:

Α Χ= 426387.829  Ψ= 4213458.509
Β Χ= 426418.033  Ψ= 4213453.352
Γ Χ= 426415.241  Ψ= 4213437.139
Δ Χ= 426384.799  Ψ= 4213442.768
και στο απόσπασμα πινακίδας Γ.Υ.Σ. αριθμ. Φ.Χ. 6349/3 

κλ. 1:5000 της συντάκτριας Δασοπόνου Χατζηστεργίου 
Μαρίας, υπαλλήλου του Δασαρχείου Μεγάρων, υπογε-
γραμμένο από την Δασάρχη Μεγάρων και θεωρημένο 
από την Δ/νρια Δασών Δυτικής Αττικής, το οποίο απο-
τελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής και έχει 
όρια σήμερα ως εξής:

Ανατολικά: Με δρόμο και εκείθεν οικία.
Δυτικά: Με δάσος πεύκης.
Βόρεια: Με οικία.
Νότια: Με οικία.
Η αποκατάσταση της βλάστησης θα γίνει με φυσική ανα-

γέννηση ή με πρόγραμμα τεχνητής αναδάσωσης εντός 
τριών το πολύ ετών, που θα καταρτίσει η υπηρεσία μας.

Από την παρούσα απόφαση δεν προκύπτει δαπάνη 
για τον κρατικό προϋπολογισμό. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αιγάλεω, 14 Δεκεμβρίου 2016 

Η Ασκούσα καθήκοντα Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΑΡΔΑΜΙΤΣΗ

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

8 Φεβρουαρίου 2017 ΤΕΥΧΟΣ  ΤΕΤΑΡΤΟ Αρ. Φύλλου 26

271

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2017.02.14 10:07:23
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ272 Τεύχος Δ’ 26/08.02.2017



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 273Τεύχος Δ’ 26/08.02.2017

Αριθμ. 97815/5312 (2)

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμ-
βαδού 0,578 στρ. στη θέση «Ντουράκο Αλεπο-
χωρίου» περιφέρειας Δήμου Μεγάρων - Ν. Πε-
ράμου Ν. Αττικής.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τα αρθ. 6, 280 του ν. 3852/4-6-2010 «Νέα αρχιτε-

κτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης».

2. Το π.δ. 135/23-12-2010 «Οργανισμός Αποκεντρω-
μένης Διοίκησης Αττικής».

3. Την παρ. 3 του αρθ. 117 του Συντάγματος.
4. Τις διατάξεις των αρθ. 41 παρ. 1 και 38 παρ. 1 του 

ν. 998/1979 «Περί προστασίας των δασών και δασικών 
εν γένει εκτάσεων της χώρας», όπως ισχύει.

5. Τις υπ’ αριθμ. 160417/1180/8-7-1980 και 182447/
3049/24-9-1980 δ/γές Υπ. Γεωργίας.

6. Τη με αριθμ. 797/16-7-2001 τελεσίδικη πράξη χα-
ρακτηρισμού του Δασάρχη Μεγάρων και την αριθμ. 
3475π.ε./5-2-2008 σχετική βεβαίωση τελεσιδικίας αυτής.

7. Τις διατάξεις του άρθρου 56 ν. 4257/2014 (ΦΕΚ 93/
Α΄/14-4-2014) «Άσκηση καθηκόντων Γενικού Γραμμα-
τέα».

8. Την υπ’ αριθμ. 4 Πράξη του Υπουργικού Συμβουλίου 
της 6ης Φεβρουαρίου 2015 (ΦΕΚ 24/Α΄/6-2-2015) «Πα-
ραίτηση Γενικών Γραμματέων Α.Δ. της χώρας».

9. Την υπ’ αριθμ. 87859/2333/3-11-2016 πρόταση του 
Δασαρχείου Μεγάρων και την από 23-11-2016 εισήγη-
ση - σύμφωνη γνώμη της Δ/νσης Δασών Δυτικής Αττικής, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα λόγω εκχέρσωσης, με 
σκοπό τη διατήρηση του χαρακτήρα του δάσους, ώστε 
να αποκλεισθεί η διάθεσή της για άλλο σκοπό πλην 

δάσους, την έκταση συνολικού εμβαδού πεντακοσίων 

εβδομήντα οκτώ χιλιοστών του στρέμματος (0,578 στρ.) 

που βρίσκεται στη θέση «Ντουράκο Αλεποχωρίου» περι-

φέρειας Δήμου Μεγάρων - Ν. Περάμου Ν. Αττικής, όπως 

απεικονίζεται με στοιχεία (Α,Β,Γ,Δ,Α) στο τοπογραφικό 

διάγραμμα κλίμ.1:500 με συντεταγμένες ΕΓΣΑ 87 αυτών:

Α Χ= 426398.786  Ψ= 4213512.351

Β Χ= 426427.702  Ψ= 4213506.660

Γ Χ= 426423.848  Ψ= 4213487.812

Δ Χ= 426394.089  Ψ= 4213493.423

και στο απόσπασμα πινακίδας Γ.Υ.Σ. αριθμ. Φ.Χ. 6349/3 

κλ. 1:5000 της συντάκτριας Δασοπόνου Χατζηστεργίου 

Μαρίας, υπαλλήλου του Δασαρχείου Μεγάρων, υπογε-

γραμμένο από την Δασάρχη Μεγάρων και θεωρημένο 

από την Διευθύντρια Δασών Δυτικής Αττικής, το οποίο 

αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής και 

έχει όρια σήμερα ως εξής:

Ανατολικά: Με δρόμο και εκείθεν οικοπεδοποιημένη-

περιφραγμένη έκταση.

Δυτικά: Με εκχερσωμένη έκταση.

Βόρεια: Με οικία.

Νότια: Με οικία.

Η αποκατάσταση της βλάστησης θα γίνει με φυσική 

αναγέννηση ή με πρόγραμμα τεχνητής αναδάσωσης 

εντός τριών το πολύ ετών, που θα καταρτίσει η υπηρε-

σία μας.

Από την παρούσα απόφαση δεν προκύπτει δαπάνη 

για τον κρατικό προϋπολογισμό. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Αιγάλεω, 29 Νοεμβρίου 2016 

Η Ασκούσα καθήκοντα Γενικού Γραμματέα

Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΑΡΔΑΜΙΤΣΗ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ274 Τεύχος Δ’ 26/08.02.2017



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 275Τεύχος Δ’ 26/08.02.2017

Αριθμ. 99212/5488 (3)

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμ-
βαδού 0,493 στρ. στη θέση «Ντουράκο Αλεπο-
χωρίου» περιφέρειας Δήμου Μεγάρων - Ν. Πε-
ράμου Ν. Αττικής.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τα αρθ. 6, 280 του ν. 3852/4-6-2010 «Νέα αρχιτε-

κτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης».

2. Το π.δ. 135/23-12-2010 «Οργανισμός Αποκεντρω-
μένης Διοίκησης Αττικής».

3. Την παρ. 3 του αρθ. 117 του Συντάγματος.
4. Τις διατάξεις των αρθ. 41 παρ. 1 και 38 παρ. 1 του 

ν. 998/1979 «Περί προστασίας των δασών και δασικών 
εν γένει εκτάσεων της χώρας», όπως ισχύει.

5. Τις υπ’ αριθμ. 160417/1180/8-7-1980 και 182447/
3049/24-9-1980 δ/γές Υπ. Γεωργίας.

6. Τη με αριθμ. 797/16-7-2001 τελεσίδικη πράξη χα-
ρακτηρισμού του Δασάρχη Μεγάρων και την αριθμ. 
3475π.ε./5-2-2008 σχετική βεβαίωση τελεσιδικίας αυτής.

7. Τις διατάξεις του άρθρου 56 ν. 4257/2014 ΦΕΚ 93/
Α΄/14-4-2014 «Άσκηση καθηκόντων Γενικού Γραμματέα».

8. Την υπ’ αριθμ. 4 Πράξη του Υπουργικού Συμβουλίου 
της 6ης Φεβρουαρίου 2015 (ΦΕΚ 24/Α΄/6-2-2015) «Πα-
ραίτηση Γενικών Γραμματέων Α.Δ. της χώρας».

9. Την υπ’ αριθμ. 87853/2331/3-11-2016 πρόταση του 
Δασαρχείου Μεγάρων και την από 25-11-2016 εισήγη-
ση - σύμφωνη γνώμη της Δ/νσης Δασών Δυτικής Αττικής, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα λόγω εκχέρσωσης, με 
σκοπό τη διατήρηση του χαρακτήρα του δάσους, ώστε 
να αποκλεισθεί η διάθεσή της για άλλο σκοπό πλην 
δάσους, την έκταση συνολικού εμβαδού τετρακοσίων 

ενενήντα τριών χιλιοστών του στρέμματος (0,493 στρ.) 

που βρίσκεται στη θέση «Ντουράκο Αλεποχωρίου» περι-

φέρειας Δήμου Μεγάρων - Ν. Περάμου Ν. Αττικής, όπως 

απεικονίζεται με στοιχεία (Α,Β,Γ,Δ,Α) στο τοπογραφικό 

διάγραμμα κλίμ.1:500 με συντεταγμένες ΕΓΣΑ 87 αυτών:

Α Χ= 426390.991  Ψ= 4213474.453

Β Χ= 426420.575  Ψ= 4213469.439

Γ Χ= 426418.033  Ψ= 4213453.352

Δ Χ= 426387.829  Ψ= 4213458.509

και στο απόσπασμα πινακίδας Γ.Υ.Σ. αριθμ. Φ.Χ. 6349/3 

κλ. 1:5000 της συντάκτριας Δασοπόνου Χατζηστεργίου 

Μαρίας, υπαλλήλου του Δασαρχείου Μεγάρων, υπογε-

γραμμένο από την Δασάρχη Μεγάρων και θεωρημένο 

από την Δ/νρια Δασών Δυτικής Αττικής, το οποίο απο-

τελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής και έχει 

όρια σήμερα ως εξής:

Ανατολικά: Με δρόμο και εκείθεν οικοπεδοποιημένη-

περιφραγμένη έκταση.

Δυτικά: Με εκχερσωμένη έκταση.

Βόρεια: Με οικία.

Νότια: Με οικία.

Η αποκατάσταση της βλάστησης θα γίνει με φυσική 

αναγέννηση ή με πρόγραμμα τεχνητής αναδάσωσης 

εντός τριών το πολύ ετών που θα καταρτίσει η υπηρε-

σία μας.

Από την παρούσα απόφαση δεν προκύπτει δαπάνη 

για τον κρατικό προϋπολογισμό. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Αιγάλεω, 14 Δεκεμβρίου 2016 

Η Ασκούσα καθήκοντα Γενικού Γραμματέα

Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΑΡΔΑΜΙΤΣΗ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ276 Τεύχος Δ’ 26/08.02.2017



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 277Τεύχος Δ’ 26/08.02.2017

Αριθμ. 2477 (4)

Ανάκληση της αριθμ. 1750/17-9-2015 (ΦΕΚ 425/
Δ΄/21-12-2015) απόφασης, περί κήρυξης έκτασης 
ως αναδασωτέας, για έκταση εμβαδού 5375,49 
τμ. στη θέση «Νησίδα Άγιος Σώστης» Δ.Κ Λιθα-
κιάς Δ. Ζακύνθου Π.Ε. Ζακύνθου.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις περί Διοικητικής Αποκέντρωσης διατάξεις του 

ν. 3200/1955, όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε 
μεταγενέστερα με το ν.δ. 532/1970.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 44 του ν. 998/1979 «περί 
προστασίας των δασών και των δασικών εν γένει εκτά-
σεων της Χώρας», όπως ισχύουν.

3. Τις διατάξεις του ν. 4280/2014 «Περιβαλλοντική 
αναβάθμιση....Ρυθμίσεις Δασικής Νομοθεσίας και άλ-
λες διατάξεις».

4. Τις διατάξεις του ν. 3208/2003 «Προστασία των δα-
σικών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση 
εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις».

5. Την αριθμ. 107143/1057/18-9-2003 διαταγή Υφυ-
πουργού Γεωργίας.

6. Τις διατάξεις των άρθρων 6 και 280 του ν. 3852/2010 
(ΦΕΚ 87/Α΄/7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-
κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 
Καλλικράτης».

7. Τις διατάξεις του π.δ. 139/2010 (ΦΕΚ 232/Α΄/
27-12-2010) «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκη-
σης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου».

8. Tην αριθμ. 1750/17-9-2015 (ΦΕΚ 425/Δ΄/21-12-2015) 
απόφασης, περί κήρυξης έκτασης ως αναδασωτέας, για 
έκταση εμβαδού 5375,49 τμ. στη θέση «Νησίδα Άγιος 
Σώστης» Δ.Κ Λιθακιάς Δ. Ζακύνθου Π.Ε. Ζακύνθου.

9. Το άρθρο 56 του ν. 4257/2014 (ΦΕΚ 93/Α΄/
14-4-2014) «Επείγουσες ρυθμίσεις αρμοδιοτήτων 

Υπουργείου Εσωτερικών».

10. Την Πράξη 4 του Υπουργικού Συμβουλίου (ΦΕΚ 24/

Α΄/6-2-2015) «Αποδοχή παραίτησης των Γ.Γ. της Χώρας».

11. Το υπ’ αριθμ. 151024/19-9-2016 έγγραφο της Δ/

νσης Συντονισμού και Επιθεώρησης Δασών της Αποκε-

ντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας 

και Ιονίου, με το οποίο αποδέχεται την εισήγηση - πρό-

ταση Δασολόγου της ίδιας υπηρεσίας.

12. Την αριθμ. 2006/18-10-2016 θετική εισήγηση της 

Δ/νσης Δασών Ν. Ζακύνθου, με την οποία προτείνεται 

η ανάκληση της αριθμ. 1750/17-9-2015 (ΦΕΚ 425/Δ΄/

21-12-2015) απόφασης, περί κήρυξης έκτασης ως ανα-

δασωτέας, για έκταση εμβαδού 5375,49 τμ. στη θέση 

«Νησίδα Άγιος Σώστης» Δ.Κ Λιθακιάς Δ. Ζακύνθου Π.Ε. 

Ζακύνθου, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε την αριθμ. 1750/17-9-2015 (ΦΕΚ 425/

Δ΄/21-12-2015) απόφαση, περί κήρυξης έκτασης ως 

αναδασωτέας, για έκταση εμβαδού 5375,49 τμ. στη 

θέση «Νησίδα Άγιος Σώστης» Δ.Κ Λιθακιάς Δ. Ζακύνθου 

Π.Ε. Ζακύνθου, η οποία κατά πλάνη περί τα πραγματι-

κά περιστατικά κηρύχθηκε αναδασωτέα με ανωτέρω 

απόφαση.

Η έκταση εμφανίζεται στο απόσπασμα φύλλου χάρτη 

Γ.Υ.Σ με αριθμ. 6176.7 κλίμακας 1:2500 το οποίο αποτελεί 

αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής και ορίζεται 

ως εξής:

Βόρεια: θάλασσα (κόλπος Λαγανά)

Νότια : θάλασσα (κόλπος Λαγανά)

Ανατολικά: θάλασσα (κόλπος Λαγανά)

Δυτικά: θάλασσα (κόλπος Λαγανά)

Από την παρούσα απόφαση δεν προκύπτει δαπάνη 

για τον κρατικό προϋπολογισμό.

H απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Πάτρα, 22 Δεκεμβρίου 2016

Ο Ασκών καθήκοντα Γενικού Γραμματέα

Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ278 Τεύχος Δ’ 26/08.02.2017

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *04000260802170008*


